

DIVIDEND ANNOUNCEMENT

We are pleased to announce that the Board of Directors of JS ABAMCO Limited (Formerly ABAMCO Limited), the Investment Advisor of **UTP-Growth Fund** and **UTP-Large Cap Fund** in their meeting held on February 20, 2007 declared an interim cash dividend of 12.75% and 10%, respectively.

Persons holding certificate of the above Funds at the close of business on March 18, 2007 will be entitled to the above dividend. The registers of certificate holders will remain closed from March 19, 2007 to March 26, 2007 (both days inclusive) for this purpose.

Karachi:
February 22, 2007

Suleman Lalani
Company Secretary

Investment Advisor:

 **JS ABAMCO**

JS ABAMCO Limited
(Formerly ABAMCO Limited)

7th Floor, The Forum, G-20, Block-9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600
UAN: 111-222-626 Fax: 5361724 E-mail: info@abamco.com

ڈیویڈنڈ کا اعلان

ہم بحسرت اعلان کرتے ہیں کہ جے ایس اباکولمیٹڈ (سابق اباکولمیٹڈ)، یوٹی پی گروتھ فنڈ اور یوٹی پی۔ لارج کیپ فنڈ کے انویسٹمنٹ ایڈوائزر نے اپنے اجلاس منعقدہ 20 فروری 2007 میں حسب ترتیب 12.75 فیصد اور 10 فیصد عبوری نقد ڈیویڈنڈ کا اعلان کیا ہے۔ جن افراد کی تحویل میں بتاریخ 18 مارچ 2007 اختتام کار پر مذکورہ فنڈز کے سرٹیفکیٹ موجود ہوں گے مندرجہ بالا ڈیویڈنڈ کے اہل وحق دار ہوں گے۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے رجسٹر اس مقصد کے لیے 19 مارچ 2007 تا 26 مارچ 2007 (دونوں دن شامل ہیں) بند رہیں گے۔

سلیمان لالانی
کمپنی سیکریٹری

مورخہ: 22 فروری 2007

Investment Advisor:

JS ABAMCO

JS ABAMCO Limited
(Formerly ABAMCO Limited)

7th Floor, The Forum, G-20, Block-9, Khayaban-e-Jami, Clifton, Karachi-75600
UAN: 111-222-626 Fax: 5361724 E-mail: info@abamco.com

Final Press Ad 8x2